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Protokoll fört vid styrelsesammanträdet i Klädesholmens Samhällsförening
den 10 oktober 2007

Närvarande: Bert Olsson (ordf), Gösta Andersson, Lars Eric Fält, Mathias Färdigh,
Svante Haglund. Annika Krusell, Krister Malander och Jan-Ove
Nilsson.

Övrig närvarande: § 8. Samhällets Dag , punkt 8. Annika Andersson.

1 Ordföranden Bert Olsson hälsar de närvarande välkomna och förklarar sammanträdet
öppnat.

2 Till att föra dagens protokoll utses Svante Haglund.
Till att justera dagens protokoll utses Krister Malander.

3 Föregående protokoll

Styrelsen för en diskussion kring hanteringen av mötesprotokollen.

4 Elavtalet

Ordföranden redogör för turerna runt det nya elavtalet med Fortum. Därvid
framkommer att varken Norsk Hydro eller Fortum levt upp till sina
förpliktelser/åtaganden. Norsk Hydro har inte i tid - senast 60 dagar innan avtalet löper
ut – informerat sina kunder, medan Fortums information som ny elleverantör blivit
kraftigt försenad. Resultatet blir därför att avtalet med Norsk Hydro förlängs som ett
tre-månadsavtal till 2007-12-31. Det nya avtalet med Fortum kommer därefter att löpa
till 2010-09-30. Ordföranden stämmer av med Fortums nye handläggare, Jan
Johansson.

5 Information från Företagarföreningen

Ordföranden redogör för en presentation av Klädesholmens Företagsförening som
föreningens interimsordförande Gunilla Almgren och han som adjungerad till
styrelsen nyligen hållit vid en företagarfrukost på Tjörns Golfklubb. Konceptet hade
då fått ett mycket positivt bemötande.
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6 Förfrågan om parkeringsplatser vid Allaktivitetshuset

Frågan om fler parkeringsplatser har väckts i samband med Salt & Sills senaste
utbyggnadsplaner. Dessa platser ska i sin helhet bekostas av Salt & Sill och styrelsen
ställer sig därför positiv till ett förslag om att låta anlägga 10 parkeringsplatser på
planen framför Allaktivitetshuset. Styrelsen påpekar också att ett antal ytterligare
platser skulle kunna anläggas på baksidan av huset.

7. Styrelsens arbete under den kommande hösten och vintern

Många viktiga frågor har tidigare väckts såväl i den nyligen presenterade
Tätortsstudien som i det internationella arbete som pågår inom samarbetsprojektet
Carpe Mare. Tillgänglighet i alla dess olika betydelser är en sådan fråga (Bilaga 1)
medan synen på vilken typ av ö vi vill att vårt Klädesholmen ska vara, i dag såväl som
i framtiden, är en annan (se noteringar från Företagarträff 2006, Bilaga 2).
Ordföranden väcker därför frågan om att kalla till ett enklare Framtidsseminarium och
han uppmanar därför styrelsens ledamöter att till nästa sammanträde tänka över
formerna för ett sådant eventuellt seminarium (fler frågor, deltagare, datum, etc).

Innehållet i en ny informationsbroschyr över Klädesholmen är en annan prioriterad
fråga.

8. Övriga frågor

Samhällets Dag

Styrelsen diskuterar tillsammans med Annika Andersson utfallet av årets Samhällets
Dag. Det ekonomiska resultatet blev sämre än de närmast föregående åren och en av
orsakerna härtill var att kostnaderna för den uppskattade fotoutställningen ”Ett år på
Klädesholmen” blev högre än planerat. Allt material kommer att lämnas över till
museet och då, om möjligt, med uppgifter om motiv och fotograf.

Nästa år är det 25 år sedan bron till Klädesholmen invigdes. Ett möjligt tema för
Samhällets Dag 2008 skulle därför kunna vara Förbindelser alt Kommunikationer.
Styrelsen ser då gärna att festligheterna på torget kan pågå längre än vad fallet varit
under tidigare år. Intäkterna från Samhällets Dag har under årens lopp varit en av
hörnpelarna i Samhällsföreningens ekonomi och styrelsens målsättning är att detta ska
gälla även i fortsättningen. Viktigt är då att Samhällets dag kommittén stämmer av
planerade större utgifter med föreningens ordförande.

Ordföranden informerar om att han från Else Andersson erhållit komplett skriftligt
planeringsunderlag från Samhällets Dag 1972, d v s första året då dessa festligheter
anordnades. Handlingar kommer att förvaras på museet.

Badstegar

På Klädesholmen finns enligt nedan, förutom vid badplatsen, 10 st allmänna
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badstegar. De ansvariga ombedes att se till att dessa nu tas upp och ordföranden
kommer att kontakta berörda personer.

PLATS ANSVARIG

Alax Helmersberg Torsten Kvick
Dyngevik Gösta Andersson
Krågeberget Rune Hilmersson
Kyrkan Stefan Krusell
Inloppet Hästevik Per Aste Persson
Stenvik Sören Johansson
Nedanför Erland Johansson Erland Johansson
Vadviken Lennart Olsson
Edet Stig Lennart Johansson
Nasaret Bert Olsson

Biblioteket

Inger Pettersson, med Inez och Mats Hjalmarsson som ersättare, kommer f o m
december att ansvara för biblioteket på torsdagarna.

Profilskola på Klädesholmen

Else Marie Larsson, rektor på Klädesholmens skola, har låtit ta fram en
informationsskrift som beskriver skolans delvis nya inriktning. F o m årets klass tre
kommer den nämligen att vara en s k profilskola med primär inriktning mot kultur för
barnens berikande och denna skrift beskriver hur utbildning är tänkt att utformas.

Riksorganisationen ”Hela Sverige ska leva”

Ordföranden informerar om att en regionorganisation omfattande Göteborg med 12
kranskommuner har bildats och med denne som medlem i en interrimsstyrelse för ett
Länsbygdsråd.

Klädesholmens Hemsida

Ordföranden informerar om att Marcus Andersson har påtagit sig uppgiften att
fortsätta som ”Webmaster”.

Lekplatserna

Klädesholmens lekplatser är under upprustning med pengar från kommunen.

Landningsplatta för helikopter

Ordföranden informerar om att det stora och nyligen bevisade behovet av en
fungerande landningsplatta för helikopter kommer att tas upp i en skrivelse till
kommunstyrelsen.
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9. Nästa möte

Nästa ordinarie möte onsdag 14/11 kl 18.30

10. Avslut

Ordföranden avslutade mötet med en påminnelsen om att förbereda en ingående
diskussion avseende styrelsens arbete under den kommande hösten och vintern, allt
enligt punkt 7.

Vid protokollet: Svante Haglund

Justeras: Krister Malander

Ordföranden: Bert Olsson

Bilaga 1 och 2


